
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : E020689C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUT: 30806-2021 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 0015-2022-ANA-AAA.CO-ALA.CH 

 

Cerro Colorado, 18 de enero de 2022 

 

CUT 30806-2021 Fecha Solicitud 23/02/2021 

Solicitante QUISVAR CYC S.R.L. 

De conformidad con el Informe Técnico Nº0059-2021 -ANA-AAA.CO-ALA.CH/JACL y de lo 
establecido en el artículo 2° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente 
que queda registrado con CUT 30806-2021 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- Denegar la Acreditación de Disponibilidad Hídrica, del procedimiento 
administrativo signado con CUT 30806-2021, seguido por QUISVAR CYC S.R.L., para el 
desarrollo del proyecto “Mejoramiento del Sistema Integral de Agua Potable y Servicios 
Básicos en los Pueblos Tradicionales de la Estación y Porvenir, Baños La Calera, Yura Viejo, 
Matagrayo, Uyupampa, Virgen de La Candelaria - Quiscos y Anexos de Sincha y Gramadal, 
Chilcane, Ojule y Pampa de Arrieros, distrito de Yura - Provincia de Arequipa - 
Departamento de Arequipa – Código Único de Inversiones 2472165”, conforme al detalle 
siguiente: 

Fuente de Agua Manantial OJULI 

Ubicación Geográfica del Punto de 
Captación (WGS84 UTM) 

ZONA:19 / Este: 20312467.0000 / Norte: 
821408785.0000 Altitud: 298689.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) No definido, 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

 

FIRMADO DIGITALMENTE 

JAIME ALBERTO IGLESIAS SALAS 
ADMINISTRADOR LOCAL DEL AGUA 
ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILI 
 
JAIS/jacl. 


		2022-01-19T16:16:08+0000
	CARPIO LOAIZA Jesus Arturo FAU 20520711865 soft
	V°B


		2022-01-19T16:27:53+0000
	IGLESIAS SALAS Jaime Alberto FAU 20520711865 hard
	Soy el autor del documento




